

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO  
 CALLE PLAZA PRINCIPAL SN  
 CENTRO  
 HUEJUCAR JAL. C.P. 46260  
 SUCURSAL: 0831 JEREZ  
 TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 25034383  
 RFC: SDI880226164

DATOS DE SUCURSAL:  
 PLAZA:  
 DIRECCIÓN: SAUVE PATRIA 11 CENTRO  
 TELÉFONO: 9452060

**INFORMACIÓN DEL PERIODO**

<b>Periodo</b>	<b>Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019</b>
<b>Fecha de corte</b>	<b>30/Noviembre/2019</b>
<b>Moneda</b>	<b>PESOS</b>

**RESUMEN INTEGRAL**

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
<b>ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES</b>	0412066809	072 936 00412066809 3	\$326,231.01	\$110,153.87
<b>INVERSION ENLACE NEGOCIOS</b>	0414270927	072 936 00414270927 3	\$131,083.31	\$191,246.40
<b>TOTAL</b>			<b>\$457,314.32</b>	<b>\$301,400.27</b>

**DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▾ INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▾**

Resumen del periodo		
Saldo inicial del periodo	\$ 326,231.01	\$131,083.31
+ Total de depósitos	\$ 230,000.00	\$60,000.00
- Total de retiros	\$ 444,559.86	\$0.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00	\$163.09
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 1,308.00	\$0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 209.28	\$0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00	\$0.00
Saldo actual	\$ 110,153.87	\$191,246.40
Saldo disponible al día*	\$ 110,153.87	\$0.00

Saldo Promedio		
Saldo promedio mínimo	\$ 10,000.00	\$0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov:	\$ 284,122.78	\$160,083.31
Días que comprende el periodo	30	30

Intereses devengados		
Tasa Bruta Anual	<b>0.00%</b>	<b>2.25%</b>
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00	\$299.93
Retención de ISR	\$ 0.00	\$136.84-
<b>INTERESES NETOS GANADOS</b>	\$ 0.00	\$163.09

Saldo no disponible al día		
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00	
Ret. Garantía Líquida	\$0.00	
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00	
Compras no aplicadas	\$0.00	
<b>TOTAL</b>	\$0.00	

Resumen de comisiones		
Cheques girados	31	
Cheques girados sin comisión	0	
Cheques girados con comisión	31	
Importe de la comisión	\$ 558.00	
Por cheques devueltos	\$ 0.00	
Otras comisiones	\$ 750.00	

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES  
 (Saldo inicial de \$326,231.01)



DEPÓSITOS	\$230,000.00
RETIROS	\$444,559.86
COMISIONES	\$1,308.00
OTROS CARGOS	\$209.28
SALDO FINAL	\$110,153.87

**Línea Directa para su empresa:**

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼**

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-OCT-19	SALDO ANTERIOR			326,231.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000474		8,730.00	317,501.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000475		4,280.00	313,221.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000476		3,510.00	309,711.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000483		2,110.00	307,601.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000481		3,110.00	304,491.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000478		330.00	304,161.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000479		345.00	303,816.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000480		220.00	303,596.01
07-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000477		2,310.00	301,286.01
11-NOV-19	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000021119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0414270927 AHORRO PARA PAGO AGUINALDO2019 AL R.F.C. SDI880226164		30,000.00	271,286.01
15-NOV-19	CARGO DEP ELEC N L 66941		71,705.00	199,581.01
15-NOV-19	COBRO COMISION 66941 112019		60.00	199,521.01
15-NOV-19	IVA. COM. NOMINA LINEA		9.60	199,511.41
19-NOV-19	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000101119 DE LA CUENTA 0835732918 FAC A3C85	230,000.00		429,511.41
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000031119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0414270927 AHORRO PARA PAGO AGUINALDO2019 AL R.F.C. SDI880226164		30,000.00	399,511.41
22-NOV-19	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706793 AL RFC TME840315KT6 RAS 88469326008796001310 FAC 001310		390.00	399,121.41
22-NOV-19	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794706283 AL RFC TME840315KT6 RAS 88469326084687001310 FAC 001310		391.00	398,730.41
22-NOV-19	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 45794705182 AL RFC TME840315KT6 RAS 88469326097240001310 FAC 001310		391.00	398,339.41
22-NOV-19	TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0051119 CLABE: 012010004467657931 BEM TEF.BCO:012 DOCULIDER, S.A. DE C.V. CVE.RASTREO:8012670 RFC: DOC940629749 IVA:00000000.00 FAC 3797FY 3665F		2,552.00	395,787.41
22-NOV-19	Comision x Internet 051119 Transferencias TEF		3.00	395,784.41
22-NOV-19	IVA Com x Internet 051119 Transferencias TEF		0.48	395,783.93
22-NOV-19	TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0061119 CLABE: 012060001467336386 BEM TEF.BCO:012 COMBUSTIBLES Y GASES DE ZACAT CVE.RASTREO:8013226 RFC: CGZ040217IT1 IVA:00000000.00 FAC HC10038		530.10	395,253.83
22-NOV-19	Comision x Internet 061119 Transferencias TEF		3.00	395,250.83
22-NOV-19	IVA Com x Internet 061119 Transferencias TEF		0.48	395,250.35
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000121119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 9983 AL R.F.C. MAGF650302AB9		6,595.00	388,655.35
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000111119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC OEBA AL R.F.C. MAGF650302AB9		7,158.00	381,497.35
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000101119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 6A89 AL R.F.C. MAGF650302AB9		8,944.00	372,553.35
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000091119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC 890C AL R.F.C. MAGF650302AB9		9,167.00	363,386.35
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000081119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC D12D AL R.F.C. MAGF650302AB9		10,090.00	353,296.35
22-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000071119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0516460725 FAC B555 AL R.F.C. MAGF650302AB9		11,960.00	341,336.35
22-NOV-19	Comision x Internet 121119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	341,333.35
22-NOV-19	IVA Com x Internet 121119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	341,332.87
22-NOV-19	Comision x Internet 111119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	341,329.87
22-NOV-19	IVA Com x Internet 111119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	341,329.39
22-NOV-19	Comision x Internet 101119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	341,326.39
22-NOV-19	IVA Com x Internet 101119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	341,325.91
22-NOV-19	Comision x Internet 091119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	341,322.91
22-NOV-19	IVA Com x Internet 091119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	341,322.43
22-NOV-19	Comision x Internet 081119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	341,319.43
22-NOV-19	IVA Com x Internet 081119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	341,318.95
22-NOV-19	Comision x Internet 071119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	341,315.95
22-NOV-19	IVA Com x Internet 071119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	341,315.47
22-NOV-19	A0020002280020846494000000000000000000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:A00200022800208464940000000000000000001001PES REF:0A00200208464900002833079300000198053588 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 00000000000000.00		8,285.52	333,029.95

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼**
**Enlace Global Pm S/Intereses**

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
22-NOV-19	A00200021200206654140000000000000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:A0020002120020665414000000000001001PES REF:0A00200206654100002834383300000198057916 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 000000000000.00		11,406.69	321,623.26
25-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000131119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0650612688 FAC 0FA7 AL R.F.C. ROCD651028J90		2,285.00	319,338.26
25-NOV-19	Comision x Internet 131119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	319,335.26
25-NOV-19	IVA Com x Internet 131119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	319,334.78
26-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000504		14,220.00	305,114.78
26-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000503		10,369.16	294,745.62
26-NOV-19	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000131119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0611023575 FAC HUE65310 AL R.F.C. GCA080905LA7		10,307.67	284,437.95
26-NOV-19	Comision x Internet 131119 Transferencias Tercero Banorte		3.00	284,434.95
26-NOV-19	IVA Com x Internet 131119 Transferencias Tercero Banorte		0.48	284,434.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000488		300.00	284,134.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000489		300.00	283,834.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000490		193.00	283,641.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000492		225.00	283,416.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000493		225.00	283,191.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000494		150.00	283,041.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000496		1,380.00	281,661.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000495		1,810.00	279,851.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000502		2,280.00	277,571.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000501		2,760.00	274,811.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000500		5,820.00	268,991.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000499		3,120.00	265,871.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000498		3,690.00	262,181.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000497		7,540.00	254,641.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000485		1,710.00	252,931.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000484		2,780.00	250,151.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000487		1,305.00	248,846.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000486		2,100.00	246,746.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000505		20,000.00	226,746.47
27-NOV-19	CHEQUE PAGADO 0000506		20,000.00	206,746.47
28-NOV-19	TRASPASO A CTA : 0161144444 00070212Poliza 02126569OFICINA212SEG BANORTE161144444 Thu Nov 28 16:00:20 CST 2019 AL R.F.C. SBG971124PL2 IVA:00000000.00		14,304.97	192,441.50
29-NOV-19	CARGO DEP ELEC N L 66941		71,705.00	120,736.50
29-NOV-19	COBRO COMISION 66941 112019		60.00	120,676.50
29-NOV-19	IVA. COM. NOMINA LINEA		9.60	120,666.90
29-NOV-19	TRASPASO A CTA : 0161144444 00070212Poliza 02126855OFICINA212SEG BANORTE161144444 Fri Nov 29 18:38:36 CST 2019 AL R.F.C. SBG971124PL2 IVA:00000000.00		9,169.75	111,497.15
29-NOV-19	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000298077		300.00	111,197.15
29-NOV-19	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000298077		48.00	111,149.15
29-NOV-19	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000372545		300.00	110,849.15
29-NOV-19	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000372545		48.00	110,801.15
29-NOV-19	COM.CHQ.EXPED. LIQ 2019-11-30		558.00	110,243.15
29-NOV-19	I.V.A. LIQ 2019-11-30		89.28	110,153.87

**INVERSION ENLACE NEGOCIOS**

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-OCT-19	SALDO ANTERIOR			131,083.31
11-NOV-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000021119 , DE LA CUENTA 0412066809 AHORRO PARA PAGO AGUINALDO2019	30,000.00		161,083.31
22-NOV-19	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000031119 , DE LA CUENTA 0412066809 AHORRO PARA PAGO AGUINALDO2019	30,000.00		191,083.31
29-NOV-19	LIQ.INT.BRUTOS LIQ 2019-11-30	299.93		191,383.24
29-NOV-19	I.S.R. LIQ 2019-11-30		136.84	191,246.40

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)



TUS COMPRAS  
REQUIEREN TU NIP,  
**¡ACTÍVALO!**

### IMPORTANTE

Por tu seguridad, todas las compras con Tarjetas Banorte (titulares y adicionales) requieren de tu **NIP**, actívalo.

Sigue estos pasos y compra seguro:



En caso de querer cambiarlo o que no lo hayas recibido, puedes generar uno nuevo en **Línea Directa:** 81 8156 9640.

Aplican restricciones. Productos operados por Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte. Consulta términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación en banorte.com

#### OTROS ▾

##### Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL <sup>1</sup>	GAT REAL <sup>2</sup>	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
0414270927	2.26 %	-1.28 %	\$299.93	\$0.00

<sup>1</sup> Antes de Impuestos

<sup>2</sup> La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

#### MENSAJES IMPORTANTES

**ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL**

**A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.**

**Advertencia:** Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

**El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.**

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

#### Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en [www.banorte.com](http://www.banorte.com) en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

#### Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

**Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte** recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: [une@banorte.com](mailto:une@banorte.com), o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

#### Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

**Referencia de Abreviaturas**

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼**
**0412066809 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES**
**Folio Fiscal:** 94BFD911-20D2-49BC-BB59-F94FA5E86CCB

**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000406258094

**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000403737156

**Fecha y hora de certificación:** 2019-12-02T07:23:10

**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2019-11-30

**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos

**Sello Digital del CFDI:**

A8hRUj3kLA8ZM2zLicQhbGg8Ny3YjBCMkxmkWqZfLjm1TemRx7MKjla73eNWlvADiSP/FBjX207FinDjAakTVwaG08YxReOfAWalYNAKj5gXoD GjjPlgWjPhxpzNkC6T8Oqs7AcuhH2uXpqqQNSkweM461ytTzCpNIBXolrXXzHAoBfwK5d41DzeQQdxliEUt4b1Q44cQ7d69VuAeuLz1Phj8aqj xJH3Lee6013OIdt0e+C0lBgPn1SiJy+Jy3qAiYfOmxWqXi/orlE0QlqJ9OpPralaZvKKN54bUg0fp46QnB5bqgQV9PsHutqtZzZj+/lj3opJdM6KyHE ADSwQ==

**Sello del SAT:**

jpgPydaycbh/tgt2o5bXoh8N/2aK9umHp3llctjJwiYWeh8xjWJ8BVUplD1nf5+KBTUHiA2DJHSSy6bX6C5cd5l28r0TukJAC/n/lcFi2krOE07OGk9 XdctBAbmGFnc5IKNUfPwQ5K7oW6fC11WdnNF2kCT+NAXv6E+HJaRXCjsiCA2Uw1EksZUmPhLkjW26PSZeUXF+vWjBYP9327Z5N134j9dNpl /FPzVr0KPQIPpm9WizujagI9q+HfCncVD3RPSlvpnVbaPbAVxG2s10fD28csZf6EvZKDHI+jsGcgrjZPlxnm8Zm5mndK6llbG6/cycjGNbVN8ixKn WKSMAQ==


**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|94BFD911-20D2-49BC-BB59-F94FA5E86CCB|2019-12-02T07:23:10|DCD090706E42||A8hRUj3kLA8ZM2zLicQhbGg8Ny3YjBCMkxmkWqZfLjm1TemRx7MKjla73eNWlvADi SP/FBjX207FinDjAakTVwaG08YxReOfAWalYNAKj5gXoDGjjPlgWjPhxpzNkC6T8Oqs7AcuhH2uXpqqQNSkweM461y tTzCpNIBXolrXXzHAoBfwK5d41DzeQQdxliEUt4b1Q44cQ7d69VuAeuLz1Phj8aqjxJH3Lee6013OIdt0e+C0lBgPn1 SiJy+Jy3qAiYfOmxWqXi/orlE0QlqJ9OpPralaZvKKN54bUg0fp46QnB5bqgQV9PsHutqtZzZj+/lj3opJdM6KyHEADSw Q==|00001000000406258094||

**Versión CFDI:** 3.3

**Importe Total:** UN MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS 28/100 M.N.

**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio

**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición

**Lugar de Expedición:** 64830

**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Línea Directa para su empresa:**

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0414270927 - INVERSION ENLACE NEGOCIOS

**Folio Fiscal:** 6F4AC421-6727-4707-9140-F84D23759E7F**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000406258094**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000403737156**Fecha y hora de certificación:** 2019-12-02T05:58:32**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2019-11-30**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

TrBcozeGkIOiRF9j0dbwX9JCyQwEm6SrsFGeaMaSGI/SRCj8zZAJaMyXUbjU8Ua1cJM0j8OeoGg04HJhVVcjTkU4Zs0XBZiaDEV/jZYHPLEHYMAQaUY/bZxEiM6OhLUAbUOP5ZDTvZkRiMrf1ZtouYp+X+CkxVYobV3gC30amh6r4pqaA7J9SskYoeZUPaFMx/sHc1moKR48SbcnAG+VBXjtvSITgs4k8eZY/Rjv/hjNLCGITKb0+E34+TNiZTUPT2337ulaq+upgTNPjtDf4QL+JBHAcJQmsd5pQi/xdwMff0F+5WbT3cjbJLXkjB9oMY666PByk5M6BS44jF55Q==

**Sello del SAT:**

aKTKFMHP+v3llkJKXGag/gXiASe3QZOZ4Y2z4xg2bd3vrvCgxK3qgH+8v2ugu213JpCj0GVWIGztgc9Z0lg+iu7u2KUEVN6uJ5uR7DqQA9rirSE6yX1zqcRm9ZEoYqYR8e+YH9/VmUJVV+6UsglawqXDCl4Z3STF0TPuxg3nC1Us5QGgFENzQGCSi17bJTRz9JX/ITRBqxvY8KxerLHwj+Mlksbfu16esydv+Xau98UKondF8l8Q0AuOtP+rJ9OPsMKR8hKJkbSK65Y1adScoOEuHRbJVsusUuym5cY1jFwfUoYai23DZUulsMLjtx4CrgpzYMFdMG0UHofESof5sA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|6F4AC421-6727-4707-9140-F84D23759E7F|2019-12-02T05:58:32|DCD090706E42||TrBcozeGkIOiRF9j0dbwX9JCyQwEm6SrsFGeaMaSGI/SRCj8zZAJaMyXUbjU8Ua1cJM0j8OeoGg04HJhVVcjTkU4Zs0XBZiaDEV/jZYHPLEHYMAQaUY/bZxEiM6OhLUAbUOP5ZDTvZkRiMrf1ZtouYp+X+CkxVYobV3gC30amh6r4pqaA7J9SskYoeZUPaFMx/sHc1moKR48SbcnAG+VBXjtvSITgs4k8eZY/Rjv/hjNLCGITKb0+E34+TNiZTUPT2337ulaq+upgTNPjtDf4QL+JBHAcJQmsd5pQi/xdwMff0F+5WbT3cjbJLXkjB9oMY666PByk5M6BS44jF55Q==|00001000000406258094||

**Versión CFDI:** 3.3**Importe Total:** CERO PESOS 0/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**Línea Directa para su empresa:**Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: [www.banorte.com](http://www.banorte.com)